



CONSTRUSERV

CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA /PI

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018 – SRP/PI



Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais prestação de serviços de locação de estrutura de palco, som, grupo gerador, iluminação, banheiros químicos e outros, visando atender as necessidades desta municipalidade.

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTD	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, GERADOR, BANHEIROS QUIMICOS. (ESTRUTURA)				
01	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 16X14M, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 16 METROS DE FRENTE POR 14 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE 2,00M., COM COBERTURA EM BOX TRUSS DE DURO ALUMÍNIO FORMA DE DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA PARA P.A. FLY E 02 PRATICÁVEIS MEDINDO NO MÍNIMO 2X1X,050M. CADA, HOUSE MIX PARA MESAS DE PA E MONITOR, MEDINDO NO MÍNIMO 5X5M. TIPO TENDA CADA, ESCADA DE ACESSO. 01 PALCO X 04 DIARIAS, PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICIPIO DE INHUMA-PI DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO.	4	DIÁRIAS	R\$ 4.000,00 quatro mil reais	R\$ 16.000,00 dezesesseis mil reais
02	SERVIÇOS DE SISTEMA DE SONORIZACAO MEDIO PORTE (FLY)- COM DALEY À 100 METROS DO PALCO, COM 02 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY , COMPOSTO POR 6 CAIXAS TREE- WAY POR LADO , COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUND STACKED , 6 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA , POR LADO; 02 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D , COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 48 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01	4	DIÁRIAS	R\$ 4.000,00 quatro mil reais	R\$ 16.000,00 dezesesseis mil reais



CONSTRUSERV

CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

	MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 10 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SIDE FILL COMPOSTO POR 2 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 2 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDE FILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 125 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 5.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS. 01 SOM PORTE 01(UM) X 04 DIÁRIAS, PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE INHUMA-PI DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.				
03	SERVIÇOS DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO – 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048; 48 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; 02 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 06 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 40 METROS DE Q 30 EM ALUMÍNIO ESPECIAL; 12 BOX TRUSS; 04 CORNER BOX TRUSS; 12 CORNER 4 FACES Q 30; 12 TALHAS DE 1 TONELADA, ELEVAÇÃO DE 8 METROS COM MANILHAS E CINTAS; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DMX; SISTEMA DE INTERCON COM 4 PONTOS. 01 ILUMINAÇÃO X 04 DIÁRIAS PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE INHUMA-PI DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO. AS MARCAS PRESENTES NO ITEM SÃO DE REFERÊNCIA E PODEM SER ATENDIDOS COM SIMILARES.	4	DIÁRIAS	R\$ 3.000,00 três mil reais	R\$ 12.000,00 doze mil reais
04	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 110 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO. PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE INHUMA-PI DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.	8	DIÁRIAS	R\$ 2.000,00 dois mil reais	R\$ 16.000,00 dezesesseis mil reais
05	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DESCRIÇÃO:	80	DIÁRIAS	R\$ 102,00	R\$ 8.160,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA
FL 062
BIA

C



CONSTRUSERV

CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE INHUMA-PI DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.			cento e dois reais	oito mil, cento e sessenta reais
06	SEGURANÇA DIURNO TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA, UNIFORMIZADO. 100 PESSOAS POR DIA ENTRE HOMENS E MULHERES. PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE INHUMA-PI DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.	100	DIÁRIAS	R\$ 80,00 oitenta reais	R\$ 8.000,00 oito mil reais
07	LOCAÇÃO DE GRIDE K50: ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO 50 METROS PARA O DIA PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE INHUMA-PI DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.	4	DIÁRIAS	R\$ 2.000,00 dois mil reais	R\$ 8.000,00 oito mil reais
08	LOCAÇÃO DE CAMARINS 4 MT X 3 MT CLIMATIZADO C/ BANHEIRO QUÍMICO PARA FICAR A DISPOSIÇÃO NO PERÍODO DO EVENTO. SENDO 03 CAMARINS X 04 DIARIAS. PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE INHUMA-PI DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO	12	DIÁRIAS	R\$ 500,00 quinhentos reais	R\$ 6.000,00 seis mil reais
09	DISCIPLINADORES, 500 mt O DISCIPLINADOR É UTILIZADO PARA ORDENAR FILAS DE ACESSO DE PESSOAS EM LOCAIS. O DISCIPLINADOR DA ST ESTRUTURAS MEDE 2M DE COMPRIMENTO E 1M DE ALTURA PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE INHUMA-PI DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO	500	SERVIÇOS	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 5.000,00 cinco mil reais
10	FECHAMENTO 500 MT PRODUZIDO EM CHAPAS METÁLICAS DE ZINCO, MEDEM 2.20M DE ALTURA E SEU COMPRIMENTO PERMITE MEDIDAS MÚLTIPLAS DE 2M. PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE INHUMA-PI DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO	500	DIÁRIAS	R\$ 15,00 quinze reais	R\$ 7.500,00 sete mil e quinhentos reais
11	TELÃO COM TELAS 2X3 ALTA DEFINIÇÃO PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE INHUMA-PI DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO	8	DIÁRIAS	R\$ 1.500,00 mil e quinhentos reais	R\$ 12.000,00 doze mil reais
VALOR TOTAL:				VALOR TOTAL	R\$ 114.660,00

VALOR TOTAL: R\$ 114.660,00 (cento e quatorze mil, seiscentos e sessenta reais)



CONSTRUSERV

CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

PROPONETE: CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME

ENDEREÇO: Rua José Márcio Nogueira, nº 118, bairro Areias I. CEP: 63.508-070 - Cidade de Iguatu - Estado Ceará.

CNPJ/CPF: 24.637.108/0001-58

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 65.4208-7

FONE: (88) 9.9621-8330

Banco: Banco do Nordeste - Agência nº: 021 - Conta Corrente nº: 057870-7

Email: construserv2016@hotmail.com

Prazo de validade da proposta que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias

Prazo de validade dos preços registrados, que será de 12 (doze) meses

Declaramos de que o conhecemos e aceita as regras determinadas pela Administração, através deste edital.

Declaramos o compromisso de prestação de serviço para a Prefeitura Municipal de Inhuma, Piauí, sem custos adicionais e independentes da quantidade.



Iguatu - Ceará, 25 de Maio de 2018.



m: cyntya nayna josino

Maria Cyntya Nayna Josino
RG: 2007373279-0
CPF: 063.212.373-70
ADMINISTRADOR

2º OFÍCIO - CARTÓRIO ASSUNÇÃO

Ofício: EXPEDITO WILLIAM DE ARAUJO ASSUNÇÃO / Substituto: FÁBIA MARIA DE ARAUJO ASSUNÇÃO LIMA
R. Dr. João Pessoa, Nº 664 - Centro - Iguatu - Ceará - CEP: 63.500-092 - Tel. (88) 3581.1312 e 3581.1228 - Cel. (88) 9.9727.0...

Reconheço (POR SEMELHANÇA) a firma de: MARIA
CYNTYA NAYNA JOSINO CONFERIDO
(*Ana*). Em test. *Ana*
verdade. DOU FE. Iguatu-Ceará, 25/05/2018

Ana Maria Lima Sobreira
Ana Maria Lima Sobreira

SELO DE AUTENTICIDADE



End.: Rua José Márcio Nogueira, nº 118, bairro Areias I, na Cidade de Iguatu, Estado do Ceará, CEP 63.508-070
CNPJ.: 24.637.108/0001-58 – Email: construserv2016@hotmail.com – Fone: (88) 9.9621-8330.